
 
 

75.0200.63.2017 

 

Zarządzenie nr 78 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: Regulaminu działania Rektorskiej Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 16  

ust. 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonej zarządzeniem 

nr 125 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin działania Rektorskiej Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
Załącznik do zarządzenia nr 78 Rektora UJ z 30 czerwca 2017 r. 

 

 

Regulamin działania Rektorskiej Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej  

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

§ 1 

 

Regulamin określa tryb działania Rektorskiej Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwanej dalej „Komisją”, powołanej do nadzorowania przebiegu 

spisów z natury oraz do prowadzenia postępowania wyjaśniającego i weryfikacji różnic 

inwentaryzacyjnych.  

 

§ 2 

 

Członkowie Komisji: 

1) rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone im czynności, kierując się wyłącznie 

przepisami prawa, wiedzą i doświadczeniem, w oparciu o zasadę bezstronności  

i sprawiedliwej oceny przedłożonych dokumentów; 

2) biorą czynny udział w pracach Komisji oraz uczestniczą w organizowanych dla nich 

szkoleniach; 

3) są zobowiązani do zachowania poufności informacji, do których mają dostęp. 

 

§ 3 

 

1. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący Komisji nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

2. Zastępca Kanclerza UJ ds. administracyjnych, a w przypadku Podkomisji 

Inwentaryzacyjnej UJ CM – Zastępca Kanclerza UJ ds. Collegium Medicum, w sytuacji 

wyjątkowej może zwołać dodatkowe/nadzwyczajne posiedzenie Komisji/Podkomisji 

Inwentaryzacyjnej UJ CM, powiadamiając członków Komisji/Podkomisji 

Inwentaryzacyjnej UJ CM o posiedzeniu z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. 

3. Komisja obraduje w składzie co najmniej pięciu członków, w tym przewodniczącego lub 

jego zastępcy. Podkomisja Inwentaryzacyjna UJ CM obraduje w składzie co najmniej 

trzech członków, w tym przewodniczącego lub jego zastępcy. Decyzje zapadają 

większością głosów. 

4. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy obecni na 

posiedzeniu Komisji członkowie. 

5. Członek Komisji może zgłosić do protokołu zdanie odrębne. 

6. W przypadku, gdy sprawa będąca przedmiotem posiedzenia dotyczy członka Komisji, 

członek Komisji, którego dotyczy rozpatrywana sprawa, nie bierze udziału w dyskusji oraz 

głosowaniu. 

 

§ 4 

 

1. Do obowiązków przewodniczącego Komisji należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Komisji; 

2) kierowanie pracami Komisji; 

3) zapewnienie prawidłowego i sprawnego przebiegu posiedzeń Komisji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji jego obowiązki wykonuje zastępca 

przewodniczącego Komisji. 

 

 

 



 

§ 5 

 

W odniesieniu do Podkomisji Inwentaryzacyjnej UJ CM: 

1) zasady określone w niniejszym Regulaminie, z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 i 3, stosuje się 

odpowiednio; 

2) obowiązki przewodniczącego Rektorskiej Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej, 

określone w § 16 ust. 2 pkt 5 zarządzenia nr 125 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 grudnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.), powierza się przewodniczącemu 

Podkomisji Inwentaryzacyjnej UJ CM lub, w przypadku jego nieobecności, zastępcy 

przewodniczącego. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


